Городской округ flолгопрудньlй МосковGкой области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

",lэ,/И, Jl;At м"

Об утвер)rцении состава приемочной
комиссии по приемке в эксплуатацию
помещений после переустройства и
(или) перепланировки в многоквартирном доме

В соответствии с Жилиtлным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федерdльным законом от
06,10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>, Федеральным законом от 06.'l0.2003 Ng '13'1_Ф3 кОб
обtлих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),
Федеральным законом от 13.07.2020 Ns 218-Ф3 <О государственной регистрации
недвижимости)), Распоряжением Мособлархитектуры от 16.08.2021 Ns 27РВ-278
<Об утвер)dдении Порядка согласования переустройства и (или) перепланировки
помешений в многоквартирном доме органами местного самоуправления городских
округов Московской области, Положения о приемочных комиссиях по приемке
выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке помещений в
многоквартирном доме, административного регламента по предоставлению
органами местного самоуправления городских округов Московской области
государственной услуги <Согласование переустройства и (или) перепланировки
помещений в многоквартирном доме>, на основании Устава городского округа

!олгопрудный Московской области, в целях обеспечения контроля за выполнением
работ по переустройству и (или) перепланировки помещений в многоквартирном
доме

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав приемочной комиссии по приемке в
эксплуатацию помещений после переустройства и (или) перепланировки в
многоквартир1-1ом доме.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

011882

городского округа .Щол гопрудн ы й :

1) от 20,02.2021 Ng 64-ПА кОб
приемке в эксплуатацию жилых
перепланировки>;

2) от 09.03.2021 Ns 9В-ПА кОб утверщцении состава приемочной комиссии по

приемке в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки и (или)

реконструктивных работ объектов нежилого назначения)),
3. МАУ кМедиацентр к!олгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать

настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа ,Щолгопрудный кВестник <,Щолгопрудный> и

разместить его на официальном сайте администрации городского округа

,Щолгопрудный.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Недорезова И,Н. - заместителя главы администрации.

Глава В.Ю. Юдин

Исп. Давыдова Е,В,
Тел. 8-(495)-576-95-86

Разослано: в дело-1, Прокуратура г. flолгопрудного - 1, Недорезов И.Н. - 1 (по межведомственной системе
электронного документооборота), Кульчицкий И,И, - 1 (по межведомственной системе электронного
документооборота), flавыдова Е.В. - 1 (по межведомственной системе электронного документооборота),
Афанасьева Г.В. * 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Пахомов А.В. - 1 (по
межведомственной системе электронного документооборота)

утверх!цении состава приемочной комиссии по

помещений после переустройства и (или)

Приложение
к постановлению администрации
городского округа flолгопрудный
от U, /Ц, 4pJ.5 yn l'9{; ,//rl

Состав
приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию жилых помещений после

переустройства и (или| перепланировки в многоквартирном доме

Председател ь комиссии :

3аместитель главы
администрации И,Н, Недорезов

3аместитель Председателя комиссии :

Начальник Отдела архитектуры
и развития территорий

Члены комиGGии:

Е.В. Давыдова

Начальник отдела развития жилиlлно-
коммунал ьного хозяйства
Управлен ия жилиlлно-коммунального
хозяйства и благоустройства Ю.В. Рукина

Старший эксперт Отдела
архитектуры и развития территорий fl.H. Миронов

Руководитель КПГ Мытищинского

филиала ГБУ МО (МОБТИ> А,Ф. Банкова
(по согласованию)

От организации, представляющей интересы
жителей многоквартирного дома представитель

(по согласованию)